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Fast schwarz in der Farbe. Teer, dunkler Waldboden, konzentrierte und gekochte Beerenfrucht, Amaren-

a-Kirsche, Trockenwirze und viel dunkle Schokolade. Klar und saftig, Schokolade, animierende Kirschen

mit Waldboden, gekochte Beeren und Nougat-Schokolade, fester Kérper mit Kraft, Schulter und einer feinen

Cremigkeit, lebendig frisch mit Zug, feine LikdrsiRe, leichte Adstringenz, tief und komplex, Blutorange,

Zwetschge, eingelegte Kirsche mit Schokokuchen, siiRen Beeren und kaltem Rauch.

INHALT UND NAHRWERT

Rot Allergene und Zusatzstoffe

Angabepflichtige Inhaltsstoffe
6/0.500 | Inverkehrbringer
Naturkorken

4019409709014
4019409709021

17.0 %Vol
4.69g/L

86.0 g/L

57553718 | X Periment
Wein Wolf GMBH - Konigswinterer Stralle 552 « 53227 Bonn

enthélt keinerlei Ei-Allergene
enthélt keinerlei Milch-Allergene

enthalt Sulfite
Okonomierat Rebholz
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